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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
godkendelse af leverandører ved samhandel og import
(myndighedskontrol, certificering, leverandørspørgeskemaer og
audits).
Kontrolleret hvordan virksomheden sikrer at importerede
fødevarer modtagekontrolleres ved ankomst til EU ved aftaler
med lagre. Ingen anmærkninger.
Kontrol af virksomhedens procedurer til sikring mod ulovligt
indhold af pesticider. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret om virksomheden importerer fødevarer, der er
underlagt krav i mikrobiologiforordningen. Dette er ikke
tilfældet pga. lavt pH og lav vandaktivitet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens tilbagetrækningsprocedure. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import af
fødevarer for forekomst af ulovlige pesticider, herunder ETO og
Chlorpyrofos.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens
skriftlige procedurer til overholdelse og dokumentation vedr.
eksportbekendtgørelsens krav. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden er registreret som
fødevarevirksomhed. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for gældende certifikat
altid skal hentes fra Fødevarestyrelsens hjemmeside. Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret procedurer til sikring af at oplysninger angivet i certifikatet er korrekte samt sikring af at sendingen
befinder sig i Danmark når certifikatet forelægges til underskrift. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har mundtlige procedurer, der sikrer, at FVST straks underrettes i tilfælde af at
virksomheden har afsendt produkter, der ikke er i overensstemmelse med dokumenter. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlige procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation
for anvendelse. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab og for fysisk register.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med modtaget vandmærkepapir, herunder indsendelse af
kvittering. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden er korrekt registreret til import. Ingen anmærkninger. Virksomhedens registrering
til samhandel blev opdateret i FVSTs system under kontrolbesøget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nummer og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer i form af stikprøvevis kontrol af
købs- og salgsdokumentation samt dokumentation for købt lønarbejde. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af købte økologiske fødevarer (jordskok-koncentrat,
ingefærsaft, solbærkoncentrat og citronkoncentrat), herunder dokumentation for, at
leverandørerne/lønproducenterne er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer, ved stikprøve af fire kontrolattester. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser
at der indsendes opdaterede procedurer snarest.


